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2011-ben nagy várakozással vágtunk bele az I. Búza Bar-
na Mûvésztelep megszervezésébe. Az elmúlt három esz-
tendõ pedig bebizonyította, hogy igenis van létjogosultsága
az ilyen és ehhez hasonló mûvészeti rendezvényeknek Sar-
kadon, s városunk - legalább egy hétre - meghatározó pont-
tá válik a képzõmûvészet térképen.

Ennek mentén Sarkad Város Önkormányzata - összefog-
va a helyi, mûvészetpártoló támogatókkal - ismét megszer-
vezte az elmúlt években már komoly sikerrel lebonyolított,
Búza Barna díszpolgárunk munkásága elõtt tisztelgõ mû-
vésztelepet.

Az augusztus 10-én induló mûvésztelepen új képzõmûvé-
szek egész sora mutatkozhat be Sarkadon, a rendezvényen
idén is több, mint húsz alkotó fog dolgozni. Továbbá az idei
esztendõben újra lehetõséget kaptak a sarkadi alkotók is,
valamint számos fiatal képzõmûvész is meghívásra került.

Sajnos tavasszal egy fájó
veszteség is érte a képzõmû-
vész társadalmat, elhunyt a
kiváló kötegyáni alkotó és
közösségszervezõ Ungvári
Mihály, aki oszlopos tagja
volt a Búza Barna Mûvészte-
lepnek is. Ezért az alkotótá-
bort az Õ emlékének is ajánl-
juk.

A IV. Búza Barna Mûvész-
telep szervezésekor nagyon
fontosnak tartottuk, hogy a
különbözõ kulturális progra-
mok és nyílt délutánok szer-
vezésével kapcsolatot te-

remtsünk a mûvészek, a képzõmûvészet és a mûvészet iránt
érdeklõdõk között. Ennek mentén az idei mûvésztelep prog-
ramjába több olyan kulturális és szórakoztató rendezvényt
beépítettünk, melyekre szeretettel várunk minden kedves
érdeklõdõt! (Ezek a programok természetesen ingyen láto-
gathatók!)

Támogassa Ön is a mûvésztelepet és nyerjen festményt!
 Az idei mûvésztelepen is folytatódik a korábban elindított

támogatójegy árusítás, mely támogatójegyek megvásárlá-
sával az alkotótábor támogatására nyílik lehetõség. Termé-
szetesen idén is kisorsolásra kerül egy értékes alkotás a
támogatójegyek vásárlói között a záró kiállításon. (2014-ben
is 2.000 Ft-os támogatójegyek kerülnek kibocsátásra, me-
lyek megvásárolhatóak 2014. augusztus 4-e 2014. augusz-
tus 15-e között  a Polgármesteri Hivatal titkárságán.) A támo-
gatójegyet vásárlók között 2014. augusztus 16-án, az alko-
tótábor záró kiállításának megnyitóján kisorsolásra kerül egy
értékes alkotás.

A IV. Búza Barna Mûvésztelep ingyen látogatható
kísérõprogramjai:

➡ ➡ ➡ ➡ ➡ Jazz koncert az Arany János Kollégium udvarán,játszik
a békéscsabai Lay Down Zenekar  augusztus 12. Kedd,
20.30 órától

➡ ➡ ➡ ➡ ➡ Nyílt délután, a mûvésztáborba minden érdeklõdõ sza-
badon bejöhet, és betekinthet az alkotómunkába augusz-
tus 13.Szerda, 17.00 - 19.00 óra között

➡ ➡ ➡ ➡ ➡ Nyílt délután, a mûvésztáborba minden érdeklõdõ sza-
badon bejöhet, és betekinthet az alkotómunkába augusztus
15.Péntek, 16.00 - 18.00 óra között

➡ ➡ ➡ ➡ ➡ A Kónya Sándor Kamarakórus hangszerbemutató
koncertje a Belvárosi Református Templomban, fellépnek
Hodozsó György és Hodozsó Norbert zongoramûvészek
augusztus 15.Péntek, 18.00 órától

➡ ➡ ➡ ➡ ➡ A IV. Búza Barna Mûvésztelepzáró kiállítása a Kos-
suth utcai Általános Iskola Iskolagalériájában 2014. au-
gusztus 16. szombat, 17.00 órától.

Bende Róbert polgármester

Negyedjére nyitja meg
kapuit a Búza Barna
Mûvésztelep

Ungvári
Mihály

Július 5-én, a kánikula el-
lenére is igen nagy érdeklõ-
dés övezte a bölcsõdében
megrendezésre került, im-
már hagyománnyá vált „Ma-
zsola nap”-ot.

A kisgyermekeket színes
programokkal, játékokkal
várták az intézményben dol-
gozók. A kicsik kimeríthetet-
len energiájukat levezethet-
ték trambulinon, ugrálóvá-
ron és különbözõ nagymoz-
gásos elemekbõl épített
ügyességi sorokon, fejlesz-
tõ eszközökön. Egész dél-
elõtt biztosított volt a 0-3 éves
korosztály számára megfele-
lõ játéktevékenység és kre-
atív foglalkozás.

Tízóraira mindenki szíve-
sen ropogtatta az aszalt és
nyers gyümölcsöket, zöldsé-
geket és az egészséges ga-
bonaropogósokat.

A nap jó hangulatban telt,
mindenki örömmel indult
haza, amihez hozzájárult az
is, hogy minden kisgyermek
hazavihette saját készítésû
munkáit.

A rendezvény sikeres le-
bonyolításához hozzájárult,
Bende Róbert polgármester,
dr. Mokán István fõállású al-
polgármester, Mórocz Tibor
Attila társadalmi megbízatá-
sú alpolgármester, Székely
Mária és Kelemen Mária
drogéria, Juhász István zöld-
ség-gyümölcs kereskedés,
Dávid Sándorné Reál ABC,
Kovács Pál vállalkozó zöld-
ség-gyümölcs kiskereskede-
lem. Ezúton szeretnénk kö-
szönetet mondani adomá-
nyaikért.

Czégény Andrásné
intézményvezetõ és a

bölcsõde dolgozói

Mazsola nap a bölcsõdében
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90. születésnapja alkalmából
köszöntötték Bagi Józsefet

Szépkorú jubileumi köszöntése

Az ünnepelt családja körében. Bagi József (középen balról), mögötte dr.
Szabó László tanácsnok, az Orbán Viktor miniszterelnök által aláírt emléklap
Bende Róbert polgármester kezében

A 255/2008. (X. 21.) kor-
mányrendelet értelmében
Magyarország Kormánya –
az Idõsügyi Tanács kezde-
ményezésére – 2009. évtõl
vezette be a 90., a 95. és a
100. életévüket betöltött ál-
lampolgárok (szépkorúak) ju-
bileumi köszöntését.

Ennek megfelelõen a kö-
zelmúltban az önkormányzat
részérõl Bende Róbert pol-
gármester és dr. Szabó Lász-
ló idõsügyi tanácsnok kö-
szöntötte sarkadi  otthoná-
ban élõ Bagi Józsefet  90.
születésnapja alkalmából, ki-
fejezve szépkorú polgárunk
iránti tiszteletünket és hálán-
kat.

A köszöntés alkalmával a Dr.
Orbán Viktor Miniszterelnök ál-
tal aláírt emléklap, valamint az
önkormányzat személyes aján-
déka került átnyújtásra.

Az önkormányzat képvise-
lõi ismét megtapasztalhat-
ták, hogy az ezüsthajú szép-
korúak szíve bizony aranyból
van, s ahogy gyengült a kar,
úgy erõsödött a lélek, ahogy
romlott a memória, úgy bõ-
vült a tapasztalat, ahogy haj-
lott a hát, úgy egyenesedett
a gerinc és ahogy romlott a
látás, úgy javult az éleslátás.

Ezúton is kívánunk jó
egészséget és további bol-
dog éveket.

Polgármesteri Hivatal

Sarkad Város Önkormány-
zatának Képviselõ-testülete
a sarkadi oktatási és nevelé-
si intézményekben, az ott fo-
lyó oktatási és nevelõ tevé-
kenység eredményeként el-
ért kiemelkedõ teljesítmé-
nyek elismerésére a 18/
1994. (VIII. 29.) sz. önkor-
mányzati rendeletével meg-
alapította a ,,Sarkadi Talen-
tum” kitüntetõ díjat.

A Képviselõ-testület az
idei esztendõben a követke-
zõ tanulók részére adomá-
nyozott ,,Sarkadi Talentum”
kitüntetõ díjat, azaz a kitün-
tetõ díj megnevezését tartal-
mazó emlékplakettet, vala-
mint bruttó 50.000 Ft pénzju-
talmat:

Ponta Petra Panna
(Kossuth utcai általános
iskola - 7. b osztályos
tanuló)

Ponta Petra Panna a legek
embere. A legeredménye-
sebb, a legszorgalmasabb, a
legkitartóbb, a legsokolda-
lúbb tanulója iskolánknak.
Nincs olyan kihívás, amit ne
fogadna el. Az õ szótárában
nem szerepel a LEHETET-
LEN szó. Csapatban vagy
egyénileg ugyanolyan len-
dülettel küzd. Legyen az fu-
tás, kerékpározás, rajzolás,
salátakészítés, papírgyûjtés,
katasztrófa elhárítás, élet-
mentés. És nem utolsó sor-
ban a szavalás, melyben
idén legyõzhetetlen volt.
Nemcsak szereti a verseket
olvasni, mondani, hanem érti
is azokat. Okosan, szívet me-
lengetõen, lenyûgözõen sza-
val. Csak ebben a tanévben
8 kiemelt versenyen szere-
pelt, ebbõl 6-szor lett elsõ.
Tanára, Diószeginé Képíró
Ildikó segítségével elhozta a
Kisújszálláson megrendezett
országos Kazinczy Szép ki-
ejtési versenyrõl az
aranyplakettet, ahol nem-
csak iskolánkat, de Békés
megyét is képviselte. Állan-
dó szereplõje a városi ren-
dezvényeknek: Október 6,

,,Sarkadi Talentum” kitüntetõ díjakat
adományozott a képviselõ-testület

idõsek karácsonya, Március
15, városi anyák napja, isko-
lai galéria megnyitó ünnep-
ségének. Eddig minden év-
ben kitûnõ tanuló volt, a szó
legnemesebb értelmében.

A legfontosabb eredmé-
nyei példálódzó jelleggel:

2008. Vésztõ szavalóver-
seny 1. hely, 2012. Kazinczy
Szép kiejtési Verseny 1. hely,
Mûveltségi vetélkedõ 1. hely,
2013.
Takarékszövetkezet Rajzpá-
lyázat 2. hely, Sinka István
Szavaló verseny Vésztõ
 1. hely, Kerékpár verseny
 2. hely, 2014. Kazinczy-sza-
valóverseny 1. hely –
Országos döntõ, Kisújszállás
Arany plakett, Közlekedési
rajzpályázat 1. hely,Az
Év hangja, 1. hely, Atlétikai
verseny, 4. korcsoport 2. hely.

Polgár Bianka (Gyulai úti
általános iskola - 8. d
osztályos tanuló)

Polgár Bianka kiemelkedõ
szorgalmával az iskola leg-
elismertebb tanulói közé tar-
tozik. Minden év végén jeles
bizonyítványt szerzett.

Érdeklõdése sokoldalú,
sok verseny résztvevõje volt,
és szép eredményeket ért el.

Több alkalommal indult az

iskolánk által szervezett Ha-
gyományõrzõ Matematika
Versenyen. 7. osztályban a
3., 8. osztályban az 1. helye-
zést érte el. Emellett a Leg-
eredményesebb sarkadi ver-
senyzõ különdíját is elnyer-
te. Felkészítõ tanára: Józsi
Sándorné

Több szavalóversenyen el-
indult. „Az év hangja” Szava-
lóversenyen 7. osztályban a 3.
helyen, 8. osztályban a 2. he-
lyen végzett. Emellett 8. osz-
tályban az Ady Szavalóverse-
nyen 1. helyezést ért el. Fel-
készítõ tanára: Juhász Kitti

Részt vett 7. osztályban a
Teleki Pál Országos Föld-
rajz-Földtan Versenyen,
ahol a megyei 2. helyezést
érte el. Felkészítõ tanára:
Torma Péter

Csapattársaival a sarkadi
középiskola által szervezett
Angol-Amerikai Országisme-
reti Versenyen is megméret-
tették magukat. Felkészítõ
tanára: Csökmei Gergõ

Az osztályközösség aktív,
alkotó tagja, az iskolai prog-
ramokon, vetélkedõkön lehe-
tõsége szerint mindig részt
vett.

Tanulmányait a Békéscsa-
bai Széchenyi István Két Ta-

nítási Nyelvû Közgazdasági
Szakközépiskola és Kollégi-
um falai között folytatja. Osz-
tályfõnöke: Józsi Sándorné

Karkus Tamás (Ady Endre
- Bay Zoltán Középiskola -
13. b osztályos tanuló)

Karkus Tamás középisko-
lai tanulmányai alatt a kima-
gasló közösségi munkájával
érdemelte ki a kitüntetõ díjat.
Iskolai és városi rendezvé-
nyek mûsorát színesítette
zongora- és harmonika játé-
kával, csodálatos homokraj-
zaival. Karikatúrái a közép-
iskola folyosóját díszítik.
Rendkívül kreatív, született
mûvész, aki elõadásaival
rendre elkápráztatja nézõit.

A Csillag születik elneve-
zésû országos mûsor máso-
dik fordulójába jutott, rend-
szeres díjazottja volt az Ady
Endre - Bay Zoltán Középis-
kola és Kollégium tehetség-
kutatójának, különdíjat érde-
melt az EDÜ-n, kreatív ötle-
teivel segítette osztálya be-
mutatkozó mûsorait. A váro-
si rendezvények rendszeres
szereplõje, sokszor színesí-
tette hangszeres játékával a
honosítás ünnepélyes pilla-
natait. Budapesti iskolában
szeretné tökéletesíteni rajz-
tudását.

A kitüntetõ díjakat az álta-
lános iskolás tanulók vonat-
kozásában a ballagási ün-
nepségen, a középiskolai ta-
nuló esetében az évzáró ün-
nepség keretében adta át a
képviselõ-testület nevében a
polgármester.                  –PH Védekezzünk a parlagfû ellen!

Ponta Petra Panna

Polgár Bianka és Bende Róbert polgármester Karkus Tamás édesanyjával

Tisztelt Sarkadi Polgárok!

Felhívom a lakosság figyel-
mét, hogy városunk területén
tömegesen megjelent a par-
lagfû.

Elõfordulása rendszerint
mûveletlen, parlagon ha-
gyott területeken, utak men-
tén, nem megfelelõen gyom-
irtott mûvelt területeken, le-
gelõkön, réteken.

Az igen agresszív allergén
növény nagyon sok ember-
társunk életét megkeseríti. Az
allergia nem velünk született,
hanem szerzett reakció, va-
gyis az immunrendszer vála-
sza olyan anyagra, ami leg-
alább egyszer már korábban
is bekerült a szervezetbe.
Sajnos így senki nem mond-
hatja el magáról, hogy én biz-
tosan nem leszek allergiás.
Az allergia gyengébb pana-
szokkal kezdõdik (pl. orrfo-
lyás), de szakszerû kezelés
hiányába a beteg állapota
rosszabbodhat, akár súlyos
asztma vagy anafilaxiás
sokk is kialakulhat belõle. A
parlagfûre jellemzõ, hogy
egyetlen egyede 8 milliárd
pollent is képes termelni, egy
tövön 30-40 ezer mag is be-
érik, a magvak 40 évig is csi-

raképesek, a virágzása júli-
ustól a fagyok beálltáig eltart,
csúcsvirágzás augusztusban
van.

Kérem a lakosságot, ne
várjuk meg a parlagfû virág-
zásának idõszakát, tegyünk
azért, hogy környezetünkbõl,
kertünkbõl, külterületi föl-
dünkrõl kerüljön kiirtásra ez
a veszélyes gyomnövény. Az
irtás történhet a növény kihúz-
gálásával, vegyszeres gyom-
irtással, többszöri kaszálás-
sal. A parlagon hagyott, fer-
tõzött terület beszántásával
elõsegítjük a gyomnövény
talajba jutását, szaporodá-
sát, ezzel csak növeljük a
parlagfûvel szennyezett terü-
letek nagyságát. Nem marad
meg sûrûn növõ növények
között, erdõkben.

A parlagfû elleni közérde-
kû védekezést a 221/2008.
(VIII. 30.) Korm rendelet sza-
bályozza, a védekezés elmu-
lasztása esetén külterületen
a megyei Kormányhivatal
növény- és talajvédelmi igaz-
gatóságot, belterületen a te-
lepülés jegyzõjét nevesíti,
mint eljáró hatóságot.

Nagy Zoltán
a Környezetért Egészsé-

gért Sportért Egyesület
elnöke

A Sarkadi Bárkás Hor-
gászegyesület 2014. július
21.-tõl július 25.-éig „ÉDEN
HORGÁSZTÁBOR 2014.”
néven nappali foglalkozású
horgásztábort szervezett ál-
talános iskoláskorú, hor-
gászni szeretõ gyermekek-
nek az Éden Ifjúsági tábor
területén. A táborban 31 gyer-
mek vett részt. A hétfõi nap
az ismerkedésé volt, itt a
gyermekek bemutatkoztak
egymásnak, majd két csapat-
ra váltak, a játékos feladatok
megoldása miatt. Csapatne-
vet választottak: „Szigetla-
kók” és a „Vérszomjas csu-
kák”, majd csapatzászlót ké-
szítettek. A tábor ideje alatt
az ebédet a Közétkeztetési

Intézmény biztosította ebéd-
lõjében ahová kerékpárral
mentünk. A délutánt pedig
medencében való fürdõzés-
sel és horgászattal töltötték
a gyermekek. A keddi nap,
esõs és viharos volt, így hor-
gászati oktatásban részesül-
tek, rajzoltak, horgot kötöttek,
a kitartóbbak esõkabátban,
gumicsizmában kitartóan
horgásztak és fogták a
szebbnél szebb halakat. A
szerdai nap is kissé boron-
gós, sáros nap volt, de rend-
õrségi bemutató, arcfestés
és palacsintasütés is volt
ezen a napon, természete-
sen a horgászat mellett.

Csütörtök családi nap volt,
itt a táborozók családtagjai-

ÉDEN HORGÁSZTÁBOR kat vártuk szeretettel bogrács-
ban készült paprikás krumpli
ebéddel, illetve mivel az idõ
meleg lett ránk, így kezdetét
vették a csapatversenyek: kö-
télhúzás, zsákba ugrálás, to-

jás és vízhordó versenyek és
persze peca, peca, peca…. Il-
letve volt harmonikás és va-
rázsló meglepetés vendég, aki
szórakoztatta a gyermekeket
és családtagjaikat.

Péntek délelõtt táborzáró
horgászverseny volt, ahol
éves Gyermek Édenkert tavi
horgászengedélyt nyertek az
elsõ 3 helyezettek:

I. Szegedi Szabolcs és
Keller - Pintér János

II. Nagy Tamás és Juhász
Kevin

III. Egri Zsombor és
Debreczeni Barnabás

Csapatversenyek lezárása-
ként a szigeten kincskeresés volt
a feladat, amit nagy izgalommal
vártak a táborozók, a megtalált
kincsekért csokoládét és több
fajta édességet kaphattak. Vé-
gül a csapatversenyt a „Vér-
szomjas csukák” nyerték! Gra-
tulálunk nekik a heti teljesítmé-
nyért!

De végül a gyerekek megfo-
galmazták, hogy itt mindenki
nyertes, mert itt lehetett az „Éden
Horgásztábor 2014.”- ben.

Köszönjük a szülõknek,
hogy szponzorálták (ásvány-
víz, üdítõ, sütemény, dinnye,
jégkrém, rajzeszközök stb…)
a tábor mûködését. Illetve
köszönjük a Rendõrségnek
a bemutatót, Judit és Anita
óvó néniknek az arcfestést,
Karkus Tamásnak a zenét és
a kártyatrükköket, Sarkad
Város Önkormányzatának a
tábor területét, Közétkezteté-
si Intézménynek az ebédet
és a Horgászegyesület segí-
tõ tagjainak az önzetlen mun-
kájukat, amivel színesebbé
tették a táborozók horgász-
táborban eltöltött napjaikat!

Jövõre is szeretettel várja
a horgászni szeretõ gyerme-
keket az „Éden Horgásztábor
2015.”!

Debreczeni Gábor
Sarkadi Bárkás He.

elnöke



3.SARKAD2014. augusztus 1.,PÉNTEK VÁROS

Hallotta?
Rövid híreink

Meghívó Mozgás-
korlátozottaknak!

A Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete ki-
rándulást szervez
Gyopárosfürdõre. 2014. au-
gusztus 15-én (pénteken).
Indulás: 7:30-kor. Megálló-
helyek: a Gyulai úti autóbusz
megállok, valamint a városi
központi buszmegálló. Mivel
az élményfürdõt is igénybe
vesszük, így a belépõ és az
utazási költség 2.500,- Ft/fõ.
Jelentkezni lehet fogadóórá-
inkon, vagy a 06-70/334-
3393-as telefonszámon.
Szeretettel várunk mindenkit!
Kérjük, akik még nem ren-
dezték tagdíjaikat tegyék
meg fogadóóráinkon, min-
den hétfõn 13:00-tól 16:00-
ig a Vasút utca 11 szám alatt.

Doba Mihályné
szervezet vezetõ

A Sarkadi Horgász Egyesület nyílt nevezéses horgász-
versenyt rendez a kezelésében lévõ Bárkás - csatornán sor-
solt helyeken, verseny után egy babgulyás ebéddel, a sitkai
gátõrháznál.

A verseny ideje: 2014. augusztus 16. (szombat) 6 órától
11 óráig

Program: 5.00-tól 5.30-ig gyülekezõ, regisztráció,
5.30- tól 6.00-ig sorsolás, helyek elfoglalása, etetés,
6.00 - 11.00-ig verseny, közben folyamatos mérlegelés,
11.00 - 11.30-ig végsõ mérlegelés, díjkiosztás,
12.-tõl ebéd a sitkai gátõrháznál.
Ebéd után a horgászat folytatható a helyi horgászrend sze-

rint a napi vagy területi jeggyel rendelkezõknek.
Díjazás: felnõtt, IFI, I - III. díj, gyermek   I. – III., különdíj
Díjak: érmék, oklevelek, vásárlási utalványok stb…

Cukorbetegek
Sarkadi Egyesülete
tagjai részére

Tisztelettel meghívjuk tag-
jainkat a Cukorbetegek
Sarkadi Egyesülete köz-
gyûlésére, melyre 2014.
08.13-án szerdán 14.00
órakor a  Református Egy-
ház Nyugdíjasok Házának
ebédlõjében kerül sor.

Napirendi pontok:
1. Az Egyesület Alapsza-

bályának módosítása, a Gyu-
lai Törvényszék által megha-
tározottak alapján, e módo-
sítás elfogadása, az egyesü-
let elnökének felhatalmazá-
sa arra, hogy a tagok nevé-
ben és képviseletében eljár-
va nyújtsa be az Egyesület

Nagy örömmel töltött el
bennünket, hogy 2014. júni-
us 23. – 2014. július 18. kö-
zött meghívásos pályázat ke-
retében a Klebelsberg Intéz-
ményfenntartó Központ
Sarkadi Tankerületében is
megszervezésre kerülhetett
a Napközi Erzsébet-tábor
(összesen 6 tankerület 27
intézménye került kiválasz-
tásra). A program keretében
öt helyszínen (Okány,
Sarkadkeresztúr, Sarkad -
Kossuth utca, Sarkad - Gyu-
lai út, Kötegyán) 500 tanuló
aktívan pihenhetett, szóra-
kozhatott, változatos progra-
mokon vehetett részt a Ma-
gyar Nemzeti Üdülési Alapít-
vány jóvoltából. A tartalmas
idõtöltést, a napi négyszeri
étkezést a gyermekenkénti
11.000 Ft támogatás biztosí-
totta. A szülõk által befizetett
önrész 500 Ft/gyermek/tur-
nus volt.

A napközi táborok a gon-
dosan kidolgozott szakmai
programok alapján mûköd-
tek. A tematikus napokat az
egyes intézmények saját el-
képzelésüknek megfelelõen
formálták, töltötték meg tarta-
lommal, így egyéni arculatú
sport,- és kézmûves foglalko-
zások, valamint az egészsé-
ges életmódra, a környezet-
tudatos viselkedésre tanító
tevékenységek tették színe-
sebbé a hétköznapokat. Pén-
tekenként autóbuszos kirán-
dulások megszervezésére
került sor, melynek kereté-
ben gyermekeink ellátogat-
tak többek között Nyíregyház-
ára, Füzesgyarmatra, Gyulá-
ra.

A nyári tábor lehetõséget
biztosított a diákok számára
a szabadidõ hasznos eltölté-
sére, a családi életre neve-
lésre, a közösségi összetar-

tozás erõsítésére is. A jóked-
vû tábor életében rendhagyó
fogadóórák keretében a szü-
lõket vendégségbe várták,
ahol a színpadi elõadásokon
és a különbözõ kiállításokon
át az édesanyák, az édes-
apák gyermeküket „munka
közben” láthatták és csodál-
hatták.

A közremûködõ pedagó-
gusok is élvezték a minden-
napokat, örömmel állították
össze a napi foglalkozáso-
kat, hiszen elmondásuk sze-
rint a programok bõsége, va-
lamint a jó minõségû, külön-
leges anyagok (üvegfesték,
akril…) kipróbálása is közös
élményt jelentett számukra.

Köszönöm minden részt-
vevõ munkatársam lelkese-
dését és odaadó munkáját!

A kiemelkedõ ellátást kö-
szönjük a Közétkeztetési In-
tézmény minden munkatár-
sának, hiszen partnerek vol-

tak abban, hogy mindennap
a gyerekek által szeretett éte-
lek kerüljenek az asztalra a
meglepetés finomságokon
túl is!

Köszönjük az önzetlenül
segítõ külsõs elõadók mun-
káját, akik mindannyian hoz-
zájárultak a színes és izgal-
mas programok megvalósí-
tásához!

Továbbá ezúton is megkö-
szönöm Sz. Páskándi Ágnes
projektvezetõnek, valamint a
Magyar Nemzeti Üdülési
Alapítvány valamennyi mun-
katársának a kiválasztásun-
kat, a pályázat kiírásától a
lebonyolításáig nyújtott segí-
tõ közremûködésüket és
odafigyelésüket, köszönjük
az 500 gyermek mosolyát!

Találkozzunk ismét 2015-
ben!

Tóth Edit
tankerületi igazgató

Napközi Erzsébet-tábor 2014.
Ötszáz tanuló pihenhetett, szórakozhatott, változatos programokkal várták õket

A nevezés és a verseny szabályai:
· Nevezhet bárki, aki érvényes állami jeggyel rendelkezik.
· Nevezni lehet: Bundzsák Horgászboltban 06/30/6928181,

Czeglédi Károlynál 06/20/565-5868 v. 06/66/610-937.
Sebestény Mihálynál 06/20/4558187

· Nevezési díj: Bárkás területi jeggyel rendelkezõknek
1000.-Ft, területi jegy hiányában 2000.-Ft/fõ, gyermekjeggyel
rendelkezõk részére díjtalan. (+ ebéd rendelhetõ 800. Ft-ért)

· Nevezéskor kérjük jelezni a kétszemélyes hely igénylé-
sét.

· Nevezési határidõ: 2014. augusztus. 12. 18.00 óra, a rész-
vételi díjat is kérjük eddig rendezni.

· Horgászat a helyi horgászrend szerint, mérlegelés után a
halak visszaengedésre kerülnek a csatornába, megtartható,
elvihetõ 1db nemes hal és 2 kg egyéb hal.

· A méreten aluli és védett halakat azonnal vissza kell he-
lyezni.

·  A kedvezményezettek is
két bottal horgászhatnak.

· Mérlegelésig, visszahe-
lyezésig a halak kíméletes
tárolásáról minden sporttárs
gondoskodjon (gyûrûs, meg-
felelõ haltartó), fém haltartó
nem használható!

Egyéb: Horgászati tilalom
haltelepítés miatt  2014. au-
gusztus. 12.-én 12.00. órá-
tól 16.-án 12.00 óráig kivé-
ve a verseny idején a rész-
vevõ versenyzõknek.

Jó szórakozást, sikeres
versenyzést, görbüljön a bot!

Szervezõk

sport sportsport
sport

sport
sport

sport sportsport
sport

Átmeneti idõre
módosult

Értesítjük tisztelt betegein-
ket, hogy a nyári szabadság
miatt 2014. július 14-tõl au-
gusztus 8-ig a rendelés az
alábbiak szerint módosul:

8-10 h-ig az Anti út 2/b.
(Penny mellett),

10-16 h-ig a Központi Or-
vosi Rendelõben.

Tisztelettel:
a Gyermekorvosok

Meghívó
A Sarkad és Vidéke ÁFÉSZ

Nyugdíjas Egyesület vezetõ-
sége szeretettel hívja tagjait
az alábbi fürdési alkalmak-
ra.

Augusztus 5-én 7.30 órai
indulással Gyopárosra.
Részvételi díj: 2.500 Ft/fõ.

Augusztus 26-án 6.30 órai
indulással Füzesgyarmatra.
Részvételi díj: 1.300.Ft/fõ.

Szeptember 9-én 5.30 órai
indulással Makóra. Részvé-
teli díj: 2.400 Ft/fõ.

A részvételi díj mindhárom
esetben magában foglalja az
utazás és a fürdõbelépõ költ-
ségeit. Indulás minden eset-
ben az ABC parkolójából.
Felszállási lehetõség a szo-
kott helyeken (buszmegállók-
ban).

Jelentkezni lehet folyama-
tosan szerdánként 10-11 óra
között a Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központ technikai szo-
bájában a program költsége-
inek egyidejû befizetésével,
vagy telefonon Perei
Károlynénál a 06/20/561-
1778-as, i l letve Szabó
Péternénél a 06/30/365-
8077-es telefonszámon.

Szeptember közepén meg-
felelõ létszámú jelentkezés
esetén kirándulást tervezünk
a Medvebarlanghoz. Au-
gusztus 15-ig várjuk az ér-
deklõdõk jelentkezését.

Minden kedves nyugdíjas
társat szeretettel várunk.

Perei Károlyné elnök

Horgászverseny a BÁRKÁS csatornán

módosított Alapszabályát a
Gyulai Törvényszéknek.

2. Egyebek
Fontos: ha a közgyûlés a

kitûzött idõpontot követõen
30 (harminc) perc elteltével
sem határozatképes (nyil-
vántartott tagság 50 %-a + 1
fõ), úgy 2014. 08. 13-án 14.30
órakor, az eredeti meghívó-
ban megjelölt helyre, válto-
zatlan napirenddel és felté-
telekkel összehívott közgyû-
lés a megjelentek számára
tekintet nélkül határozatké-
pes.

A közgyûlésre tekintettel
minden tagunk megjelené-
sére számítunk.

Major József
az egyesület elnöke

Tájékoztatjuk a Tisztelt La-
kosságot, hogy a Magyar Ál-
latorvosi Kamara Békés
Megyei Szervezete döntése
értelmében településünkön
nem lehet összevezetéses
eboltást tartani.

Tekintettel arra, hogy a sza-
bad orvosválasztás lehetõ-
sége az állatorvosok vonat-
kozásában is biztosított, így
mind az oltást, mind a
mikrochippel történõ ellá-
tást bármely, engedéllyel

Amit tudni kell az ebek veszettség
elleni oltásáról

rendelkezõ állatorvossal el
lehet végeztetni.

Az ebek veszettség elleni
oltása és a 4 hónapos kort
betöltött ebek
transzponderrel (bõr alá ül-
tetett mikrochippel) történõ
megjelölése kötelezõ. A kö-
telezettség betartását a jegy-
zõ és a járási állat-egészség-
ügyi hivatal ellenõrzi. A köte-
lezettség elmulasztása bírság
kiszabását vonja maga után.
Sarkadi Polgármesteri Hivatal
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Gáztûzhely eladó 30/852-
9230

Számítógép és laptop olcsón
eladó T:06-70/458-0326

3 fiókos fagyasztó és 1 ruha-
szárító eladó T:375-262

Ház eladó T:06/30/433-9624

3 szobás gázfûtéses össz-
komfortos családi ház eladó
Vasút u. 58 IÁ:6,5M Ft T:06-
30/305-8623

Áron alul ház sürgõsen eladó
a Damjanich utcában. T:06/
30/859-3342 Érdeklõdni az
esti órákban.

Azonnal beköltözhetõ csalá-
di ház eladó. Sarkad,
Szalontai u. 65 sz. T:06-20/
493-1389

Tûzifa eladó Magyar u.15/A
T:06-30/269-0012

Sírkõkészítés Borbély Sán-
dor Orgona u.1 T:06/20/950-
7878

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133, 375-412

Tûzifa és kenolaj rendelhetõ
20/348-3475

Köszönetnyilvánítás
„A Te szíved nem dobog már, a miénk vérzik,
a fájdalmat, a szenvedést szeretteid érzik.
Segítõ szavad örökké halljuk,
dolgos kezed mindig érezzük,
könnyes szemmel sírodat nézzük.”

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait el-
helyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igye-
keztek.                                            A gyászoló család

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Békési András
(volt Kert u. 5 sz. alatti lakos) – élt 84 évet –

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait
elhelyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igye-
keztek.

A gyászoló család, a szomszédok és a barátok

Köszönetnyilvánítás
Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon roko-

Fekete József
(volt Gyulai út 119 sz. alatti lakos)

– élt 92 évet –

noknak, barátoknak, szomszédok-
nak, ismerõsöknek, akik
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Oláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh János
gépjármû oktató

Várom
jelentkezésüket!

Számítógépes oktatás és vizsgára felkészítés. Minden oktatási
segédanyagot biztosítok! Részletfizetési kedvezmény!

a Családsegítõ Központ melletti oktatótermében.

Személygépkocsi vezetõi tanfolyamot indít
2014. augusztus 11-én (hét-

fõn) 17 órai kezdettel Sarkad, Hajdú u. 1.
sz alatt,

Jelentkezni lehet a helyszínen vagy telefonon,
a 06 30/545-2937-es telefonszámon.

Jövõ heti mûsora augusztus 7.  (csütörtök)17.00 órai kezdettel

Friss közéleti hírek

Híradó

Képviselõk  tanácskozása

Testületi ülés

Híradó

Friss közéleti hírek (ism)

Tisztelt Tagtársunk!
A Lovas- és Fogathajtó Szabadidõs Sportegyesület (Sar-

kad) 2014. augusztus 18-án hétfõn 18 óra 00 perckor
közgyûlést tart, a Közétkeztetési Intézmény ebédlõ he-
lyiségében (5720 Sarkad, Kossuth utca 25.), melyre tisz-
telettel meghívunk.
Napirendi pontok:
1./ 2014. II. félévi lovas rendezvények, program áttekintése
2./ Közgyûlési döntés a Lovas- és Fogathajtó Szabadidõs Sportegyesület jelölõ szerve-
zeti vállalásáról, a 2014. október 12-i sarkadi helyhatósági választásra vonatkozóan.
3./ Egyéb bejelentések

Határozatképtelenség esetén a közgyûlés újbóli összehí-
vására ugyanezen a napon és helyen 18 óra 30 perckor
kerül sor változatlan napirendi pontokkal.

A napirendi pontok fontosságára való tekintettel megjele-
nésére feltétlenül számítunk.            Váczi Erzsébet elnök

Meghívó!  Közgyûlés!

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza

Megemlékezés
„Már nincs holnap, ennyi volt az élet.
Emlékezzetek rám, mert a szívetekben élek.”

Dr. Bagyinka Zsuzsanna
(volt Szalontai u. 32 sz. alatti lakos)

halálának 2. évfordulóján fájó szívvel
emlékezik

 Férje és a rokonság

Péntektõl-péntekig
Névnapok

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: ....13-16 óráig
Kedd:....730-12 óráig

Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig

Péntek:      730-12 óráig

Augusztus 1. Péntek
Boglárka, Nimród

Augusztus 2. Szombat
Lehel Alfonz

Augusztus 3. Vasárnap
Hermina, Lídia, Kíra

Augusztus 4. Hétfõ
Domonkos, Dominika
Augusztus 5. Kedd

Krisztina, Abelina
Augusztus 6. Szerda

Berta, Bettina
Augusztus 7. Csütörtök

Ibolya, Cseperke
Augusztus 8. Péntek

László

A Közétkeztetési Intézmény
tájékoztatója

Szeretném értesíteni a tisztelt lakosságot, õstermelõket,
hogy ez év június 16. és augusztus 29. között lehetõségünk
van friss zöldség-gyümölcs felvásárlására.

Természetesen csak az étkeztetéshez szükséges mennyi-
séget, raktározásra nincs lehetõségünk.

Ahhoz, hogy az árut át tudjuk venni, az alábbi dokumentu-
mok szükségesek:

- Érvényes õstermelõi igazolvány, értékesítési betétlap
- Adószám (ez nem azonos az adókártyán található adó-

azonosító jellel, az APEH-nál külön kell kérni a tevékenység
végzéséhez)

- Személyazonosító igazolvány, adókártya, TAJ-kártya
- Az átvételkor nyilatkoznia kell, hogy az áru esetleges per-

metezése után a várakozási idõt betartotta.
További információ kérhetõ személyesen, illetve az alábbi

telefonszámon: 66/375-249.
Tisztelettel:                        Juhász Imréné intézményvezetõ

Zöldhulladék és építési
törmelék elhelyezés
Tisztelt Lakosság!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy
a Városgazdálkodási Iroda
Sarkadkeresztúri úti telephe-
lyén az alábbi szolgáltatáso-
kat tudjuk nyújtani a város la-
kosságának:

- Zöldhulladék elhelyezé-
se térítésmentesen lehetsé-
ges, mely hulladék nem tar-
talmazhat más idegen anya-
gokat.

KIZÁRÓLAG LAKOSSÁGI
ZÖLDHULLADÉK!

- Építési törmelék (iner tör-
melék) elhelyezése térítés
ellenében 1.000 Ft/m3, mely
a Városgazdálkodási Iroda
(Sarkad, Veress Ferenc u.
26.) alatti irodájában fizethe-
tõ ki.

Mindkét esetben a telephely
kedden és csütörtökön 7.00 -
10.00 óráig van nyitva.

Városgazdálkodási Iroda

Belvárosi Református Templom

Istentisztelet

?
Kerekasztal beszélgetés (ism)

Kerekasztal


